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WERKZEUG-EVLERT

Einschraub-Kopierfraser M12 Z3 IK fur WSP RD..1003 D25mm

Eigenschaften

Bearbeitungsverfahren:

Einsatz:

Einstellbarkeit:
IK:
Norm:

Schneidrichtung:

Ausfiihrungen

203,01 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 170335525X3

Frasen mit hohen Vorschiben, durch spezielle
Geometrie auch zum Schrag- und Axialeintauchen
geeignet

Zirkularfrasen/Eckfrasen/Nutenfrasen/Planfrasen/3D
Profilfrasen/Auskammern/Eintauchfraesen

fir Kopierbearbeitung im Formen- und Gesenkbau
sowie zur Schruppbearbeitung von Planflachen und
Brennkanten

Nein
mit Kiihlschmierstoff-Austritt radial
Werksnorm

rechts

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code

170335
520X2

170335
525X2

170335
530X4
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535X4
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535X5

170335
542X5
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L (mm) Z
30 2
35 2

43 4
43 4
43 5
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D1
(mm)

10,5

12,5

17

17

17

17

Aufna D
hme

M10 20
M12 25

M16 30
M16 85
M16 35
M16 42

(mm)

VE

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Preis/
VE

168,50

168,50

247,64

251,21

280,36

373,30

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

